[image: image1.png]

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
администрации города-КУРОРТА железноводска ставропольского края
	09 сентября 2020 г.
	              г.Железноводск
	№
	696

О признании утратившим силу постановления администрации города-курорта Железноводска Ставропольского края от 12 июля 2018 г. № 431 «Об утверждении Порядка проведения осмотра зданий, сооружений на предмет их технического состояния и надлежащего технического обслуживания в соответствии с требованиями технических регламентов на территории муниципального образования города-курорта Железноводска Ставропольского края»

Рассмотрев экспертное заключение управления по региональной политике аппарата Правительства Ставропольского края от
23 июня 2020 г. № РМЭ-385/33-42,
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Признать утратившим силу постановление администрации города Железноводска Ставропольского края от 12 июля 2018 г. № 431 «Об утверждении Порядка проведения осмотра зданий, сооружений на предмет их технического состояния и надлежащего технического обслуживания в соответствии с требованиями технических регламентов на территории муниципального образования города-курорта Железноводска Ставропольского края».

2. Опубликовать настоящее постановление в общественно-политиче​ском еженедельнике «Железноводские ведомости» и разместить на офици​альном сайте Думы города-курорта Железноводска Ставропольского края и администрации города-курорта Железноводска Ставропольского края в сети Интернет.

3. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на первого заместителя главы администрации города-курорта Железноводска Ставропольского края Бондаренко Н.Н.

4. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.

Глава города-курорта

Железноводска
Ставропольского края

Е.И.Моисеев